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עת"א 53635/03/16 – משה בן משה נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

27 מרץ 2016 עת"א 53635-03-16 בן משה נ' שב"ס
לפני כבוד הנשיא אברהם טל

משה בן משה העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד קהן ועו"ד טובול

ב"כ המשיב עו"ד בוזי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר עצור עד תום ההליכים ונמצא במר"ש בשל גידול בראשו, אשר גורם לו לפרכוסים מעת לעת.

על פי חוו"ד של הנוירוכירורג ד"ר לוי אמור העותר לקבל תרופה בשם "קפרה" 3 פעמים ביום, במינון של 1,000 מ"ל
כל פעם. העותר טוען בכתב העתירה ובטיעוני באי כוחו בפני כי הוא אינו מקבל את התרופה במינון לה הוא זקוק והדבר

משפיע עליו לרעה.

והוא נטל לידיו את התרופה במינון של 3,000 מ"ל  לטענת העותר, מפי בא כוחו, טרם אשפוזו במר"ש קיבל העותר 
אותה במספר פעמים לפי ההוראות ובשעות שהיו נוחות מבחינתו, בהיותו אסיר הפרדה שקשה להכנס לתאו לאחר שעה

22:00 ובשל נדודי שינה הוא מתעורר מאוחר.

ב"כ המשיב, בהסתמך על מכתבה של ד"ר מדר טוען, העותר אכן מטופל בכדורי "קפרה" במינון של 3,000 מ"ל ליום
כאשר מומלץ לתת כדור במינון של 1,000 מ"ל 3 פעמים ביום.

יוכל להיות בהיות העותר במר"ש הוא התבקש לקחת את תרופותיו בנוכחות איש צוות רפואי כדי שהרופא המטפל בו 
שבהן מבקש ובשעות  צוות  איש  בנוכחות  התרופה  את  לקחת  העותר מסרב  אך  התרופה,  את  לוקח  אכן  שהוא  בטוח 

הגורם הרפואי במר"ש לתת לו אותה.
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במהלך הדיון בפני הציעו ב"כ העותר שימשך הנוהל שהיה נהוג לגבי העותר בטרם הגעתו למר"ש, דהיינו, שתינתן לעותר
התרופה במינון של 3,000 מ"ל בחלוקה ל- 3 כדורים במועד אחד, כאשר העותר יקח את התרופה כל מספר שעות
והוא יהיה אחראי לתופעות שיגרמו כתוצאה מאי לקיחתה בשעות שבהן מבקש המשיב לתת לו אותה בהשגחת איש צוות

רפואי.

דרישת המשיב מהעותר לקבל את התרופה 3 פעמים ביום בנוכחות איש צוות רפואי איננה מעוגנת בהוראות הפקנ"צ,
ונראה לי כי גם לאחר שהעותר הועבר למר"ש אין נימוק שלא להמשיך את מתן התרופה כפי שניתנה לעותר לפני הגעתו

לשם.

דאגת המשיב לכך שהעותר יקח את התרופה במועדים קצובים, כפי שהומלץ ע"י הנוירוכירורג, שבעקבות המלצתו ניתנת
ניתן לכפות עליו את קבלת התרופה, גם אם לכאורה נראה שהוא מכתיב למר"ש את לו התרופה, מובנת לי, אך לא 

הנהלים הרפואיים.

לאור כל האמור לעיל, הצעת ב"כ העותר לפיה המשיב יתן לעותר 3 כדורים של "קפרה" במינון 1,000 מ"ל כל אחד
בהזדמנות אחת והעותר יקח אותם במועדים שנוחים לו, בהתחשב בהפרש הזמנים המומלץ ע"י הנוירוכירורג מקובלת
עלי וזאת לאחר שכל פעם שהמשיב יתן לעותר את הכדורים הוא יחתום על קבלתם ועל מסמך לפיו לא תהיה לו כל
טענה כלפי המשיב באם כתוצאה מלקיחת הכדורים על ידו ללא השגחת איש צוות רפואי או לא בשעות המומלצות ע"י

הנוירוכירורג תגרמנה לו תופעות שמקורן באי לקיחת התרופה בכלל, או במועד המומלץ בפרט.

לא יחתום העותר על המסמך הנ"ל, תדחה העתירה מטעם זה בלבד.

בכפוף לאמור לעיל אני מקבל את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר ב' תשע"ו, 27/03/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם טל , נשיא
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